EDITAL N. 28/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 006/2022

PROTOCOLO N. 009/2022

Objeto: CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PREENCHIMENTO DE EMPREGOS

PÚBLICOS DO QUADRO DE PESSOAL ADMINISTRATIVO DA FACULDADE DE DIREITO

DE FRANCA N.° 02/2022.

Diante do Resultado Final sem oposição de recursos, o Prof. Dr. José Sérgio

Saraiva, Diretor da FDF, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Concurso Público n°

02/2022, Edital n. 28/2022, objeto do Processo Administrativo n. 006/2022, para o preenchimento de

de empregos públicos do quadro de pessoal administrativo da FDF, considerando todos os atos

praticados, inclusive o relatório da Banca Examinadora do Concurso Público, para produzir todos os

efeitos jurídicos, FAZ SABER a todos os interessados, que HOMOLOGA o Processo de Concurso

Público nº. 02/2022.

Os atos do presente processo se encontram nos autos administrativos e a

síntese das fases processuais e colocações restam no sítio da FDF: www.direitofranca.br/. O prazo de

validade do Concurso Público será aquele estabelecido no item 11.15 do Edital.

Franca/SP, 15 de março de 2023.

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor

Faculdade de Direito de Franca